EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE RODEO DISTRITO DE PUTIS DE LA 

PROVINCIA DE HUANTA DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”, 

registrado con código único de inversiones CUI N° 2601955 y código SNIP 

N° 2601955, por el monto total del Expediente Técnico del proyecto de S/. 

3,760,471.60 (Tres millones setecientos sesenta mil cuatrocientos setenta y 

uno con 60/100 soles), con precios a Diciembre del 2025, del cual se 

transferirá al núcleo ejecutor el monto de S/ 3,571,711.60 (Tres millones 

quinientos setenta y un mil setecientos once con 60/100 soles) con un plazo 

de ejecución física de 30 días de Intervención Social previo al inicio de 

ejecución de obra, 150 días de Ejecución Física, 90 días de Puesta en 

Marcha, 30 días de liquidación del convenio y 30 días de transferencia y

[...]

FORMAS DE DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE 
RODEO DISTRITO DE PUTIS DE LA PROVINCIA DE HUANTA DEL 
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”, registrado con código único de inversiones CUI 
N° 2601955 y código SNIP N° 2601955, cuyo presupuesto total asciende a la suma            
S/ 3,760,471.60 (Tres millones setecientos sesenta mil cuatrocientos setenta y 
uno con 60/100 soles); a ejecutarse bajo la modalidad de Núcleo Ejecutor, en atención 
a los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución 
Directoral. 

Artículo 2.- APROBAR el monto a transferir al Núcleo Ejecutor del Proyecto de

[...]

U OTRAS FORMAS DE DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN LA 
LOCALIDAD DE RODEO DISTRITO DE PUTIS DE LA PROVINCIA DE HUANTA DEL 
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”, registrado con código único de inversiones CUI 
N° 2601955 y código SNIP N° 2601955, por la suma de  S/ 3,571,711.60 (Tres 
millones quinientos setenta y un mil setecientos once con 60/100 soles), por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Directoral. 

Artículo 3.- PRECISAR que este acto resolutivo se expide en virtud de la 

conformidad técnica del expediente materia de aprobación emitida por la Unidad